referido no se encuentra inscrito en esa dependencia a nombre de
ninguna persona.

Dicho predio se ubica en el poblado de La Goleta, del municipio de
Charo, Michoacán de Ocampo, específicamente en el km
54+601.78 y 54+725.35, el cual cuenta con una superficie de
13,835.357 m² (trece mil ochocientos treinta y cinco punto
trecientos cincuenta y siete metros cuadrados) y, que tiene las
medidas y colindancias siguientes:

Norte: 116.392 m. Ciento dieciséis metros punto trescientos
noventa y dos decímetros, con Propiedad no señalada.

Oriente: 99.992 m. Noventa y nueve metros punto novecientos

[...]

133.921 m. Ciento treinta y tres metros punto novecientos
veintiún decímetros, con desconocido.

Derivado de que no será necesario afectar la totalidad del predio
arriba descrito, conforme al levantamiento topográfico presentado,
se determina la afectación de 6,351.148 m. (Seis mil trescientos
cincuenta y uno punto ciento cuarenta y ocho metros cuadrados)
de la superficie total del predio.

El área a afectar cuenta con las siguientes medidas y colindancias:

Al Norte: 116.392 m. Ciento dieciséis metros con trescientos
noventa y dos decímetros, con propiedad privada.

[...]

del Decreto de Expropiación respectivo en el Periódico Oficial del
Gobierno Constitucional del Estado de Michoacán de Ocampo.

SEXTO. El área a afectar, consistente en el predio rústico descrito
en el CUARTO punto del presente Acuerdo, cuenta con un valor
comercial de $2,534,200.00 (dos millones quinientos treinta y
cuatro mil doscientos pesos 00/100 m.n.), en apego al avalúo
realizado por la Arquitecta Viridiana Pérez Silva, personal del
Departamento de Avalúos de la Dirección de Patrimonio Estatal,
mismo que fue revisado por el Ingeniero Julio César Morrás
Villicaña, Jefe del Departamento de Avalúos de la Dirección de

[...]

referido no se encuentra inscrito en esa dependencia a nombre de
ninguna persona.

Dicho predio se ubica en el poblado de La Goleta, del municipio de
Charo, Michoacán de Ocampo, específicamente en el km.
54+999.23 y 55+136.93, el cual cuenta con una superficie de
16,591.664 m² (Dieciséis mil quinientos noventa y uno punto
seiscientos sesenta y cuatro metros cuadrados) y, que tiene las
medidas y colindancias siguientes:

Norte: 63.032 m. Sesenta y tres metros punto treinta y dos
decímetros con desconocido.

Oriente: 200.076 m. Doscientos metros punto setenta y seis

[...]

Ciento veinticinco metros punto doscientos
cuarenta y un decímetros, con propiedad no señalada.

Derivado de que no será necesario afectar la totalidad del predio
arriba descrito, conforme al levantamiento topográfico presentado,
se determina la afectación de 7,321.164 m² (Siete mil trescientos
veintiuno punto ciento sesenta y cuatro metros cuadrados) de la
superficie total del predio.

El área a afectar cuenta con las siguientes medidas y colindancias:

Al Norte: 94.382 m. Noventa y cuatro metros con trescientos
ochenta y dos decímetros, con resto de la propiedad.

[...]

del Decreto de Expropiación respectivo en el Periódico Oficial del
Gobierno Constitucional del Estado de Michoacán de Ocampo.

SEXTO. El área a afectar, consistente en el predio rústico descrito
en el CUARTO punto del presente Acuerdo, cuenta con un valor
comercial de $2,921,200.00 (dos millones novecientos veintiún
mil doscientos pesos 00/100 m.n.), en apego al avalúo realizado
por la Arquitecta Viridiana Pérez Silva, personal del Departamento
de Avalúos de la Dirección de Patrimonio Estatal, mismo que fue
revisado por el Ingeniero Julio César Morrás Villicaña, Jefe del

Departamento de Avalúos de la Dirección de Patrimonio Estatal,

[...]

referido no se encuentra inscrito en esa dependencia a nombre de
ninguna persona.

Dicho predio se ubica en el poblado de La Goleta, del municipio de
Charo, Michoacán de Ocampo, específicamente ubicado en el km.
55+222.39 y 55+287.41, el cual cuenta con una superficie de
10,230.773 m² (diez mil doscientos treinta punto setecientos
setenta y tres metros cuadrados) y, que tiene las medidas y
colindancias siguientes:

Norte: 200.00 m. (doscientos metros) con parcela 156.

Oriente: 61.301 m. (sesenta y un metros punto trescientos un

decímetros), con desconocido.

Poniente: 57.485 m. (cincuenta y siete metros punto